
 
 
 
 

Република Србија 
Град Београд 

Градска управа града Београда 
Секретаријат за саобраћај 

 
 

 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ од 04.04.2017. године 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ:   БРОЈ  7/17 

 
''Одржавање лифта за бициклисте уз Бранков мост у Београду, за период од две (2) године'' 

 
ПИТАЊЕ:  Потенцијални понуђач је у свом питању навео следеће:  
 

''     Дo кaдa сe пoднoси тeндeрскa дoкумeнтaциja и кaдa je oтвaрaњe истe?  '' 
 

ОДГОВОР:  
 

Понуђач је обавезан да сходно тачки 8. Позива за подношење понуда за јавну набавку – 
Услуга: ''Одржавање лифта за бициклисте уз Бранков мост у Београду, за период од две (2) 
године'', (јавна набавка број 7/17), Понуду подносе лично на Писарницу или препоручено путем 
поште на адресу:  Град Београд, Градска управа града Београда, Секретаријат за саобраћај, 27. 
марта бр. 43 - 45, 11000 Београд.  
Понуда се подноси у затвореној коверти или кутији, овереној печатом, са назнаком „Понуда за 
јавну набавку услуга: ''Одржавање лифта за бициклисте уз Бранков мост у Београду, за период 
од две (2) године'', број јавне набавке 7/17 – НЕ ОТВАРАТИ“. На полеђини коверте или кутије 
обавезно навести назив понуђача, тачну адресу, контакт особу и телефон. 
Рок за подношење понуда је 30 дана од дана објављивања позива за подношење понуда на 
Порталу јавних набавки, односно до 26.04.2017. године, до 12:00 часова (у складу са 
чланом 95. став 1. тачка 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 
и 68/15). 
 
Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 26.04.2017. 
године до 12:00 часова. 
 

 
 

 
 
 

 
КОМИСИЈA ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  


